
Aanwijzingsbesluit gerechtsdeurwaarder gemeente Landsmeer 2024 

(aanwijzingsbesluit onbezoldigde ambtenaren in belastingfuncties ex. artikel 231, lid 2 sub d. en e. 

van de Gemeentewet) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Landsmeer; 

gelet op art. 231 Gemeentewet, de Algemene wet inzake rijksbelastingen en de Invorderingswet 1990; 

  

BESLUIT: 

aan te wijzen als belastingdeurwaarder, als bedoeld in artikel 231, lid 2 sub e. Gemeentewet, de (kandi- 

daat-) gerechtsdeurwaarders van Bosveld Incasso en Gerechtsdeurwaarders te Amersfoort 

  

het aanwijzingsbesluit deurwaarder gemeente Landsmeer van 26 augustus 2014 in te trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 15 oktober 2024, 

Peter Küppers 

secretaris 

Leon de Lange 

Burgemeester 

Nr. 450744 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 450744 29 oktober 2024 1 


